
Commune Nom Adresse 1 Téléphone Mél Nombre réel total d'emplacements

Ambert Aire de services pour camping car d'Ambert Esplanade Robert Lacroix
04 73 82 34 68 (Borne de vidange)|04 73 82 07 

60 (Aire de camping car)
mairie@ville-ambert.fr

Arlanc Aire de services base de loisirs d'Arlanc 04 73 95 00 03 mairie.arlanc@wanadoo.fr

Aubusson-d'Auvergne
Centre nature 'Quatre Vents' : aire de services et 

de stationnement
77 route Champblanc 04 73 53 16 94 contact@4vents-auvergne.com     30

Aubusson-d'Auvergne
Aire de service et de stationnement du lac 

d'Aubusson d'Auvergne
04 73 53 24 71 geraldine.damour.ccpc@orange.fr

Chabreloche Aire de service de Chabreloche Rue de Saint-Thomas 04 73 94 20 49 contact@chabreloche.com     4

Courpière Aire de service : Les Taillades Allée des Taillades mairie@ville-courpiere.fr

Fournols Aire de services Fournols Route du Viallard 04 73 72 11 39 fournols.mairie@wanadoo.fr     2

Job Aire de service de Job 04 73 82 07 36 job.mairie@wanadoo.fr

La Monnerie-le-Montel Aire de stationnement de La Monnerie-le-Montel Rue de la Gare 04 73 51 43 11 mairie.monnerie@wanadoo.fr     4

Le Monestier Aire de services Le Monestier 04 73 95 72 45 le-monestier-mairie@wanadoo.fr     2

Lezoux Aire de services de Lezoux 04 73 73 01 00 mairie@lezoux.fr

Marat Aire de service Camping-Car 04 73 95 22 51|07 61 03 88 13 marat.mairie@wanadoo.fr

Marsac-en-Livradois Aire de services de Marsac-en-Livradois 04 73 95 60 08 mairie.marsac@cc-livradois.fr

Olliergues Aire de services camping Les Chelles 04 73 95 54 34 info@camping-les-chelles.com     63

Saint-Amant-Roche-Savine Aire de services de Saint-Amant-Roche-Savine Route de Grandval 04 73 95 73 60 saviloisirs@orange.fr

Saint-Anthème
Aire de service et de stationnement pour 

camping-cars
Le Rambaud

04 73 95 48 79 (été seulement)|06 75 74 74 62 

(gardien (avril à octobre))|04 73 95 40 20
commune-de-saint-antheme@orange.fr

Saint-Dier-d'Auvergne
Aire de service pour camping-car de Saint-Dier 

d'Auvergne
04 73 70 80 34 mairie-st-dier@wanadoo.fr

Saint-Germain-l'Herm Aire de services de Saint-Germain-L'herm Place du 19 mars 04 73 72 00 56 (8h30-12h00 / 14h00-17h00) st-germain-lherm.mairie@wanadoo.fr

Saint-Rémy-sur-Durolle Aire de service Plan d'eau des Prades 04 73 94 30 10 mairie-saint-remy-sur-durolle@wanadoo.fr

Thiers Aire de service Iloa
04 73 80 92 35 (Camping municipal)|04 73 80 88 

80 (Mairie)

camping@thiers.fr (Camping 

municipal)|dgodivier@thiers.fr (Iloa)
    10

Valcivières Chalet des Gentianes - Espace Bivouac Chalet des Gentianes - Col des Supeyres 04 73 82 00 95 lechaletdesgentianes63@orange.fr

Viverols
Aire de services et de stationnement pour 

camping-cars
1 Route de Gorce

06 48 19 81 87 (Accueil camping)|04 73 95 96 

90|04 73 95 34 31
viverols@wanadoo.fr     5

Vollore-Montagne Aire de stationnement de Vollore-montagne À proximité du plan d'eau 04 73 53 78 34 mairie-vollore-montagne@wanadoo.fr

Vollore-Ville Aire de services du camping Le Montbartoux Chemin de Montbartoux 04 73 53 70 05 contact@camping-montbartoux.com     50

Vollore-Ville Aire de services du Camping Le Grün de Chignore 04 73 53 73 37


